КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 1999г. М 58

г. С}хум

Об уr,вержлеrrпп штатпого расппсанriя Аппарата пенспонного Фопла
Респуб"ппкU Абхазпя, горолского и райоrпlых отле.пеппi:I на 1999 год

Кабппет Мппистров Ресrryблпкп Абхазпя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утвердить штmЕое расписaшlие Алпарата пеЕсиоIlцого Фонда Ресrryбдики
Абхазия, городского и райоЕЕьD( отделеЕий па 1999 гол (прилагается).

4?

с. БАгАпш
Премьер-Мпнистр
Республпкп Абхазпя

Прrrпоженqе
к ПосталовлеЕию КабиЕета МиЕистров

Республики Абхазия от 2 апреля 1999г. Jф58

Фонд оплаты]\ъ

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Пепспоппого фонда Республпкп Абхазпя на 1999 год

кол-во .Щолжrr
оIспад

напмеЕоваппе
должностейп.п. штат

гуда}тскпй райоЕ
l Заведлощий 1 2з0 2з0
2 Ведущий специалист - старший б}тгмтер 1 1,70 170

Специалист - иЕспе(тор l ]50 l50
игоl.о: 550

Сухумский район
1 Заведукllций 1 220 220

Ведущий специалист - старший б}тгмтер 1 160 160

380

]
I

х

,L

Аппарат
з601 з601 Пре,цселагеltь

з20 з20Зап,t, председате-,rя l

] 180

з Вед)'lцпй специаJмст по метод.

работе и кадрам

240
I lача,rьник отлс_,rа ф!lнансового
обсспс.lсния и контроля 1 )4о

l80 540
5 Ведущий специалист - ревизор отдела

фивансового обеспечения и коцтроJбl

1 240
Начальник отдела б}хгаlrтерского уqета и
отчепiости - глaвIiъй б}тIалтер

l80 l80,] ведуший специмист - старший бlr<гаптер l
8. лелопроtrзводите-lь секретарь 1 150 150

Воли,Iе]lь сjlужебllой ав] о\,lашиliы l спасса
l0u/o за киссность
1 57о за те\обсл\,дивапие ] 150

10 убоопlик слчжебньD( помешений l 1]0 110
,l2итого:

г. Счхум
2.101 Заведrоrщтii l 240

2 L]е.:1чпlrlй спсциалист - ста]]пiий б\,хг;Llтер 1 180 llJO
Специа,rист - инспекtор 2 160 ]20

1 74оитого:
Гагрский райоЕ

Завсд!,тоIций 1 2з0 2з01

2 Вслчций сfiеlLиа.iIllс г - с гарший б\хI аптср 1 |,]0 l70
Специмист - инспектор l l50 150
Итого: 550

4,

з

2.
итого:

2.

180

6.
240

150

2110

он
2201 )?о1 Заведующий
1601 1602,
1401 140

Вслуций сllециаlи ст - старIIIии oYxfil]Ilep
СпсItиа-lис,I - илсхекtор

520зитоt,о:
очам.rырский райоп

2з0 2з011 Заведующий
170 1,701) Всдущий cIleJiIlaпиcT старший бlтгмтср

4002итого:
ТL:r,арчалский райоrr

2)0l 220l. i Завспующий
l60l 1602, Ведuций спец],!алист - старший б}тгалтер
з80.'

итого:
Га.rtскпй район

l 2з01 Завслук)iIlий
1 1,]0 l702 ВедуIцлй специалист - старlrrий бlтгмтер
2 ,l00итого:

бз90t]СЕГо:

2.

2з0